* KagenpanpHuii kocten - nodyaoBa kadeapalbHOro KOCTena po3novanacs mie 3a
Kasumupa Ill, ane Bcs crnopyza TOTHUHOTO XpaMmy Oyia 3BeleHa TUIBKM HampuKiHII XV cT.
(nuB.: Dzieduszycki M. Kosciol katedralny Iwowski obrzadku tacinskiego. - Lwow, 1872;
Zajqczkowski S. Z dziejow katedry lwowskiej // Przeglad Teologiczny. - 1924. - T.V. - S41-45,
281-301).

** [Ipenat - TyT: TUTYJN KaHOHiKa, SKMH MaB OuIbIIi mpaBa Ta 00OB’SA3KH, HIX
3BUYAlHHUI KaHOHIK; IHIIC 3HAYEHHS - BUINMHA AYXOBHHI CAaHOBHHK .
*#% KaHOHIK - 4YJeH KamiTyly, pagd AYXOBHHX 0ci0 Ipu MUTPONOIUTOBI abo
€MHICKOIOBI.
4+ Bikapiil - 3acTymHUK mapoxa abo €IUcKoma.
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1378 p., aucmonaoa 7, Jlvgie

Ononvcebkutl, 8ENOHLCHKUL | pyCbKUll KHA3b Braducnas madae nveigcobkum miwaunam
gitimiecmeo y JIb608i Ha mazoebyp3vkomy npasi, 36epicaiouu 3a co6010 08i YacmuHu 3
npubymKié 6i0 KPUMIHALLHUX CAPA8, d OOHY YACMUHY 3AIUULAI0OYU PAUYsIM, NPULOMY, KOIU,
3a 8i00Ma KHA35, IbBIGCHLKI SPOMAOSHU 00epymb, a GiH 3ameepoums patiyie, mo oCmaHui cepeo
cebe nosunHi oopamu eitima

Opur.: BZNO. 39. Ileprament: 26,7x14,6 + 4,1 cm. be3 nanucis. [leuarka: Piekos., Ne504.

®daxcum.: Pohorecki, s.100.

Tpauc.: HAIAYIL - ©.131, cnp.421 (muB. mok. Nell3).

Komn.: HJIAVIJL. - @.52, on.1, cnp.107, apk.3; on.2, cnp.613, apk.28; cnp.614, apk.73B.;
crp.646, apk.285-286; Czart., 2003, k.329.

Onyou.: AGZ, 111, s.53-55; Pohorecki, Ne39.

Perectu: MRPS, 1V/3, Ne20564; Pohorecki, Ne39; Karanor, Ne486.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Ladislaus Dei
gracia dux Opoliensis, Welunensis et Russie. Notum facimus tenore
presencium universis, quibus nosse fuerit opportunum, quod de consueta'
nostre pietatis gracia meritaque fidelitatis et probitatis fidelium nostrorum

civium Lemburgensium intuentes et, ut ad quevis servicia et beneplacita nostra se
valeant reddere prompciores, de consilio eciam nostrorum fidelium baronum, ipsis
advocaciam nostram Theutonicorum in Lemburga et penas de eadem provenientes
damus, conferrimus et donamus donacione perpetua et inviolabili? tenendam,
habendam et in usus predicte civitatis nostre Lemburgensis convertendam, hoc tamen
excepto, quod quicumque hominum pro causis magnis ipsorum iure sentenciatus et
condempnatus fuerit, ita quod bonis et vita privari debetur?, vel quicunque
homicidium aliquod perpetraverit, extunc quidquid ab eisdem provenire poterit,
unam partem ipsis conferimus, reliquas vero duas partes pro nobis reservamus,
volumus eciam quod cum supradicti cives, consules ipsorum de scitu tamen nostro
eligerint et per nos supradicti consules confirmati fuerint, extunc idem consules electi
advocatum de medio ipsorum, quem voluerint debent eligere quando et quociens
ipsorum placuerit voluntati. Harum quibus sigillum nostrum appensum est
testimonio literarum. Actum et datum Lemburg* die dominico infra octavas Omnium
Sanctorum, sub anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo octavo.
Presentibus hiis dominis et fidelibus nostris Pascone Slodzey in Czchow, Nicolao de
Boguria Zawichostensi, castellanis, Gnewossio de Dalovicz, militibus, Andreaschone’
capitanco Russie, Iohanne Schof marsalco, Petro Armknecht theoloneatore
Lemburgensi et domino Nicolao cancellario nostro, qui presentes habuit in commisso
et aliis quam plurimis viris fidedignis.